MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

Resultado Final - Edital 01/2024
Bolsa IC Unificado - Mateus Schmidt

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), conforme Edital IC Unificado, torna público o
resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa
Pibic/Probic. Na tabela abaixo, são apresentadas as notas dos candidatos inscritos no
processo.

CANDIDATO HISTÓRICO CURRÍCULO NOTA FINAL

IAGO FRANCISCO MÜHL 8,6 10 9,3

ROBERTO DUNKER NIEDERLE 8,0 9,6 8,8

LUIZ FELIPE COLARES DA ROSA 10 3,5 6,8

Portanto, as cotas serão destinadas aos candidatos aprovados, Iago Francisco Mühl e Roberto
Dunker Niederle.

Santa Maria, 05 de agosto de 2024.

Mateus Schmidt
Coordenador do Projeto